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Torneo WE 21.REGGIO EMILIA 1001061A

Luogo REGGIO EMILIA  [Reggio Emilia - Emilia Romagna]
Periodo 30-01-2010 - 07-02-2010

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 "
Arbitri MANCINI ANGELO - 

Partecipanti 45

Sito Internet

Malfagia Andrea          

1Verrelli Adriano         

2
Vezzosi Paolo            

3
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Malfagia Andrea          6.0 ITA 21.0023.5016.0011.752286 1949 2672 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 24 2N Verrelli Adriano         5.0 ITA 20.0022.5014.008.25 1671 1961 2017 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1975

3 1 IM Vezzosi Paolo            4.5 ITA 21.0023.5015.0010.002370 1973 2056 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1960

4 11 1N Salvioli Alessandro      4.0 ITA 20.0023.0014.0012.501924 1801 1724 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

5 16 1N Slamnik Naser            4.0 ITA 20.5023.5016.0020.00 1838 1947 1892 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1972

6 17 CM Garofalo Sergio          4.0 ITA 18.5020.0012.505.00 1807 1887 1971 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

7 12 1N Quattrini Massimo        4.0 ITA 18.0020.0014.0012.251922 1853 1930 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

8 13 1N Di Trapani Davide        4.0 ITA 17.0019.0012.505.75 1905 1919 1999 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1994

9 3 FM Sciortino Massimo        4.0 ITA 17.0019.0013.005.50 2181 1835 1744 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

10 7 CM Vincenzi Marco           4.0 ITA 17.0019.0012.5011.252042 1877 1842 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1976

11 8 CM Bonugli Carlo            4.0 ITA 16.0017.5012.0011.252003 1629 1562 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 1 1956

12 6 CM Paoli Walter             4.0 ITA 15.5017.0011.004.25 2063 1758 1719 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1960

13 5 WFM Chierici Marianna        3.5 ITA 22.0024.5016.008.50 2087 1863 1782 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

14 10 CM Pedrazzi Giuseppe        3.5 ITA 18.5021.5013.508.50 1931 1714 1389 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1961

15 4 CM Pipitone Antonio         3.5 ITA 17.5019.5012.508.25 2092 1673 1292 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1926

16 9 CM Lombardini Giulio        3.5 ITA 16.0018.0012.006.50 1956 1658 1538 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1943

17 32 3N Tosi Luigi               3.5 ITA 16.0017.0011.506.00 1512 1723 1691 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

18 18 1N Mantovani Enrico         3.5 ITA 15.5017.5011.006.00 1806 1739 1646 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

19 19 2N Setti Roberto            3.0 ITA 18.5020.5014.504.25 1786 1866 1827 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

20 33 3N Tazzioli Luca            3.0 ITA 17.0018.5012.007.75 1503 1691 1569 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

21 35 NC Bizzocchi Luciano        3.0 ITA 17.0019.0012.509.50 1473 1829 1681 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1957

22 23 2N Fuochi Tommaso           3.0 ITA 16.5017.5012.0012.501679 1618 1395 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1994

23 26 2N Ferraguti Francesco      3.0 ITA 16.0018.5012.009.00 1658 1650 1447 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1997

24 31 3N Carletti Davide M.       3.0 ITA 15.5016.0012.007.75 1515 1677 1426 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1998

25 38 NC Calvello Mattia          3.0 ITA 13.0013.509.00 6.00 1443 1662 1545 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1994

26 44 1N Verrucci Gianluca        3.0 ITA 14.5015.0010.502.75 1758 2713 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1976

27 36 NC Calvello Simone          3.0 ITA 12.5014.509.50 7.50 1464 1627 1551 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1989

28 15 1N Dionigi Riccardo         2.5 ITA 20.5023.0014.506.25 1839 1810 1667 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

29 14 1N Nunnari Massimo          2.5 ITA 20.0022.0015.007.00 1867 1763 1751 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

30 40 NC Arduini Paolo            2.5 ITA 16.0016.5012.504.25 1467 1669 1556 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1963

31 27 3N Santamato Luigi          2.5 ITA 15.0017.5011.509.50 1563 1594 1523 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1978

32 34 NC Magnavacchi Andrea       2.5 ITA 15.0015.5011.003.25 1497 1767 1577 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

33 37 NC Mataj Maksim             2.5 ITA 12.0013.009.00 4.00 1446 1573 1477 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

34 29 3N Di Trapani Luigi         2.0 ITA 17.5018.0013.501.50 1525 1748 1635 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1959

35 21 2N Serri Cristiano          2.0 ITA 16.5017.5012.501.25 1766 1673 1414 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1991

36 28 3N Simonini Mattia          2.0 ITA 16.5018.0012.506.25 1542 1657 1327 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1996

37 25 2N Gulinelli Euro           2.0 ITA 14.5016.0010.505.50 1662 1581 1239 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1950

38 20 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA 14.0014.5010.000.75 1768 1614 1333 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1968

39 45 NC Neri Marco 2.0 ITA 14.5015.0010.000.25 1383 1799 1482 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1997

40 41 NC Calvello Emanuele        2.0 ITA 12.0013.509.00 1.75 1440 1579 1437 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1998

41 39 NC Arduini Matteo           2.0 ITA 13.0013.509.00 0.25 1446 1535 1308 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1997

42 30 3N Ballista Massimiliano    1.5 ITA 15.5017.5011.003.00 1518 1729 1492 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1998

43 43 NC Scognamiglio Silverio    1.0 ITA 13.0013.509.50 0.25 1416 1592 1290 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1966

44 22 2N De Simone Sorrentino F.  1.0 ITA 13.5015.5010.000.00 1714 1447 400 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1969

45 42 NC Manghi Massimo           1.0 ITA 10.5011.507.50 0.00 1383 1534 773 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1959
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

39 NC Arduini Matteo           ITA EMI RE 1446 1535 1308 1997 M 145065

40 NC Arduini Paolo            ITA EMI RE 1467 1669 1556 1963 M 145062

30 3N Ballista Massimiliano    ITA EMI MO 1518 1729 1492 1998 M 130377

35 NC Bizzocchi Luciano        ITA EMI RE 1473 1829 1681 1957 M 140459

8 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2003 1629 1562 1956 M 804290 108169

41 NC Calvello Emanuele        ITA EMI RE 1440 1579 1437 1998 M 128569

38 NC Calvello Mattia          ITA EMI RE 1443 1662 1545 1994 M 122765

36 NC Calvello Simone          ITA EMI RE 1464 1627 1551 1989 M 122764

31 3N Carletti Davide M.       ITA EMI MO 1515 1677 1426 1998 M 137911

5 WFM Chierici Marianna        ITA EMI RE 2087 1863 1782 1990 F 820067 105134

22 2N De Simone Sorrentino F.  ITA EMI BO 1714 1447 400 1969 M 828840 123879

13 1N Di Trapani Davide        ITA EMI MO 1905 1919 1999 1994 M 829552 117736

29 3N Di Trapani Luigi         ITA EMI MO 1525 1748 1635 1959 M 117734

15 1N Dionigi Riccardo         ITA EMI MO 1839 1810 1667 1995 M 839841 122190

26 2N Ferraguti Francesco      ITA EMI MO 1658 1650 1447 1997 M 853950 133374

23 2N Fuochi Tommaso           ITA EMI BO 1679 1618 1395 1994 M 861944 134226

17 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1807 1887 1971 1956 M 812056 101928

25 2N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1662 1581 1239 1950 M 802069 120198

9 CM Lombardini Giulio        ITA EMI RE 1956 1658 1538 1943 M 815012 109868

34 NC Magnavacchi Andrea       ITA EMI RE 1497 1767 1577 1993 M 140456

2 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2286 1949 2672 1960 M 801941 105462

42 NC Manghi Massimo           ITA EMI PR 1383 1534 773 1959 M 145064

18 1N Mantovani Enrico         ITA EMI PR 1806 1739 1646 1959 M 801550 109904

37 NC Mataj Maksim             ITA EMI RE 1446 1573 1477 1956 M 140460

45 NC Neri Marco ITA EMI MO 1383 1799 1482 1997 M 137923

14 1N Nunnari Massimo          ITA EMI RE 1867 1763 1751 1956 M 126190

6 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2063 1758 1719 1960 M 808237 100203

10 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA EMI PR 1931 1714 1389 1961 M 836982 105125

4 CM Pipitone Antonio         ITA EMI PR 2092 1673 1292 1926 M 804541 105879

12 1N Quattrini Massimo        ITA EMI BO 1922 1853 1930 1971 M 833010 120278

11 1N Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1924 1801 1724 1995 M 829625 125833

27 3N Santamato Luigi          ITA EMI BO 1563 1594 1523 1978 M 140522

3 FM Sciortino Massimo        ITA TOS PT 2181 1835 1744 1968 M 807060 106011

43 NC Scognamiglio Silverio    ITA EMI RE 1416 1592 1290 1966 M 111070

21 2N Serri Cristiano          ITA EMI RE 1766 1673 1414 1991 M 864250 118575

19 2N Setti Roberto            ITA EMI MO 1786 1866 1827 1971 M 866423 139574

28 3N Simonini Mattia          ITA EMI MO 1542 1657 1327 1996 M 125838

16 1N Slamnik Naser            ITA EMI RE 1838 1947 1892 1972 M 105124

33 3N Tazzioli Luca            ITA EMI MO 1503 1691 1569 1997 M 133497

32 3N Tosi Luigi               ITA EMI RE 1512 1723 1691 1965 M 132842

24 2N Verrelli Adriano         ITA EMI MO 1671 1961 2017 1975 M 110416

44 1N Verrucci Gianluca        ITA EMI RE 1758 2713 1976 M 145063

1 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2370 1973 2056 1960 M 800341 105144

7 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2042 1877 1842 1976 M 814679 101925

20 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1768 1614 1333 1968 M 827169 105340
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 IM Vezzosi Paolo            4.5 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 0

1 2 FM Malfagia Andrea          6.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 17 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 11 B 1 | 0

9 3 FM Sciortino Massimo        4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 13 B 0 | 9 N 1 | 0

15 4 CM Pipitone Antonio         3.5 ITA | 26 N 1 | 46 0 | 29 B 1 | 44 N 1 | 16 B Â½ | 24 N 0 | -1

13 5 WFM Chierici Marianna        3.5 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 24 B 0 | 10 N Â½ | 0

12 6 CM Paoli Walter             4.0 ITA | 28 N 1 | 17 B 0 | 1 N 0 | 30 N 1 | 29 B 1 | 19 N 1 | -2

10 7 CM Vincenzi Marco           4.0 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 16 B Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | 12 N Â½ | 0

11 8 CM Bonugli Carlo            4.0 ITA | 30 N 1 | 45 0 | 35 B Â½ | 32 N 1 | 18 B 1 | 16 N Â½ | -1

16 9 CM Lombardini Giulio        3.5 ITA | 31 B Â½ | 13 B 0 | 45 N 1 | 34 N 1 | 40 B 1 | 3 B 0 | 2

14 10 CM Pedrazzi Giuseppe        3.5 ITA | 32 N 1 | 19 B 0 | 24 N 0 | 31 N 1 | 44 B 1 | 5 B Â½ | 0

4 11 1N Salvioli Alessandro      4.0 ITA | 33 B 1 | 35 N 1 | 19 B 1 | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 2 N 0 | 0

7 12 1N Quattrini Massimo        4.0 ITA | 34 N 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 0

8 13 1N Di Trapani Davide        4.0 ITA | 35 B 0 | 9 N 1 | 20 B 1 | 21 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 0

29 14 1N Nunnari Massimo          2.5 ITA | 36 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | 45 B 1 | 0

28 15 1N Dionigi Riccardo         2.5 ITA | 37 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 35 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 0

5 16 1N Slamnik Naser            4.0 ITA | 38 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 0

6 17 CM Garofalo Sergio          4.0 ITA | 39 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 21 B 1 | 15 B 1 | 2

18 18 1N Mantovani Enrico         3.5 ITA | 40 N 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 28 B 1 | 8 N 0 | 34 B 1 | 0

19 19 2N Setti Roberto            3.0 ITA | 41 B 1 | 10 N 1 | 11 N 0 | 3 B 0 | 26 N 1 | 6 B 0 | 0

38 20 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA | 42 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 33 B 0 | 41 B 0 | 43 N 1 | 0

35 21 2N Serri Cristiano          2.0 ITA | 43 B 1 | 12 N 0 | 30 B 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 35 N 0 | 0

44 22 2N De Simone Sorrentino F.  1.0 ITA | 44 N 0 | 34 B 0 | 40 N 0 | 38 B 0 | 45 N 0 | 46 1 | -1

22 23 2N Fuochi Tommaso           3.0 ITA | 1 N 0 | 36 B Â½ | 31 B Â½ | 43 N 1 | 33 B Â½ | 38 N Â½ | 0

2 24 2N Verrelli Adriano         5.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 10 B 1 | 14 N 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 0

37 25 2N Gulinelli Euro           2.0 ITA | 3 N 0 | 38 B Â½ | 36 N 0 | 45 B 1 | 34 N 0 | 30 N Â½ | -2

23 26 2N Ferraguti Francesco      3.0 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 32 B Â½ | 27 N 1 | 19 B 0 | 33 N Â½ | 0

31 27 3N Santamato Luigi          2.5 ITA | 5 N 0 | 40 B Â½ | 38 N 1 | 26 B 0 | 36 N Â½ | 37 B Â½ | 0

36 28 3N Simonini Mattia          2.0 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 34 B Â½ | 18 N 0 | 35 B Â½ | 44 N 0 | 0

34 29 3N Di Trapani Luigi         2.0 ITA | 7 N 0 | 42 B 1 | 4 N 0 | 37 B 1 | 6 N 0 | 36 B 0 | 0

42 30 3N Ballista Massimiliano    1.5 ITA | 8 B 0 | 41 N 1 | 21 N 0 | 6 B 0 | 38 N 0 | 25 B Â½ | 0

24 31 3N Carletti Davide M.       3.0 ITA | 9 N Â½ | 44 B 0 | 23 N Â½ | 10 B 0 | 42 B 1 | 41 N 1 | 0

17 32 3N Tosi Luigi               3.5 ITA | 10 B 0 | 43 N 1 | 26 N Â½ | 8 B 0 | 14 B 1 | 40 N 1 | 0

20 33 3N Tazzioli Luca            3.0 ITA | 11 N 0 | 24 B 0 | 39 B 1 | 20 N 1 | 23 N Â½ | 26 B Â½ | 0

32 34 NC Magnavacchi Andrea       2.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 1 | 28 N Â½ | 9 B 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 0

21 35 NC Bizzocchi Luciano        3.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 8 N Â½ | 15 B 0 | 28 N Â½ | 21 B 1 | 0

27 36 NC Calvello Simone          3.0 ITA | 14 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 40 N 0 | 27 B Â½ | 29 N 1 | 0

33 37 NC Mataj Maksim             2.5 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 41 B 1 | 29 N 0 | 43 B 1 | 27 N Â½ | 0

25 38 NC Calvello Mattia          3.0 ITA | 16 B 0 | 25 N Â½ | 27 B 0 | 22 N 1 | 30 B 1 | 23 B Â½ | 2

41 39 NC Arduini Matteo           2.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 33 N 0 | 41 N 0 | 46 1 | 42 B 1 | -1

30 40 NC Arduini Paolo            2.5 ITA | 18 B 0 | 27 N Â½ | 22 B 1 | 36 B 1 | 9 N 0 | 32 B 0 | 2

40 41 NC Calvello Emanuele        2.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 0 | 37 N 0 | 39 B 1 | 20 N 1 | 31 B 0 | 0

45 42 NC Manghi Massimo           1.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 43 B 0 | 46 1 | 31 N 0 | 39 N 0 | -1

43 43 NC Scognamiglio Silverio    1.0 ITA | 21 N 0 | 32 B 0 | 42 N 1 | 23 B 0 | 37 N 0 | 20 B 0 | 0

26 44 1N Verrucci Gianluca        3.0 ITA | 22 B 1 | 31 N 1 | 46 0 | 4 B 0 | 10 N 0 | 28 B 1 | 1

39 45 NC Neri Marco 2.0 ITA | 46 1 | 8 0 | 9 B 0 | 25 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 0
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 1 1.00 0.75 0.25 1629.401562 1956 M 804290 108169

5 WFM Chierici Marianna        ITA 2087 4 2.50 2.51 -0.00999999999999981863.171782 1990 F 820067 105134

22 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1714 0 0.00 0 1447.50400 1969 M 828840 123879

13 1N Di Trapani Davide        ITA 1905 5 4.00 2.05 1.95 1919.001999 1994 M 829552 117736

15 1N Dionigi Riccardo         ITA 1839 4 0.50 1.41 -0.91 1810.001667 1995 M 839841 122190

26 2N Ferraguti Francesco      ITA 1658 2 0.00 0.41 -0.41 1650.331447 1997 M 853950 133374

23 2N Fuochi Tommaso           ITA 1679 1 0.00 0.08 -0.08 1618.501395 1994 M 861944 134226

17 CM Garofalo Sergio          ITA 1807 5 3.00 1.63 1.37 1887.001971 1956 M 812056 101928

25 2N Gulinelli Euro           ITA 1662 1 0.00 0.08 -0.08 1581.001239 1950 M 802069 120198

9 CM Lombardini Giulio        ITA 1956 2 0.00 0.79 -0.79 1658.001538 1943 M 815012 109868

2 FM Malfagia Andrea          ITA 2286 5 5.00 3.88 1.12 1949.672672 1960 M 801941 105462

18 1N Mantovani Enrico         ITA 1806 3 0.50 0.86 -0.36 1739.171646 1959 M 801550 109904

6 CM Paoli Walter             ITA 2063 3 1.00 1.78 -0.78 1758.001719 1960 M 808237 100203

10 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1931 2 0.50 0.98 -0.48 1714.201389 1961 M 836982 105125

4 CM Pipitone Antonio         ITA 2092 1 1.00 0.92 0.08 1673.001292 1926 M 804541 105879

12 1N Quattrini Massimo        ITA 1922 5 3.00 2.49 0.51 1853.831930 1971 M 833010 120278

11 1N Salvioli Alessandro      ITA 1924 3 1.50 1.29 0.21 1801.331724 1995 M 829625 125833

3 FM Sciortino Massimo        ITA 2181 4 3.00 3.45 -0.45 1835.671744 1968 M 807060 106011

21 2N Serri Cristiano          ITA 1766 3 0.00 1.04 -1.04 1673.501414 1991 M 864250 118575

19 2N Setti Roberto            ITA 1786 5 2.00 1.54 0.46 1866.171827 1971 M 866423 139574

1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2370 5 4.00 4.19 -0.19 1973.672056 1960 M 800341 105144

7 CM Vincenzi Marco           ITA 2042 4 2.50 2.38 0.12 1877.001842 1976 M 814679 101925

20 1N Zuccaro Guido            ITA 1768 2 0.00 0.49 -0.49 1614.831333 1968 M 827169 105340
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REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 NC Arduini Matteo           ITA 1446 4 1.00 2.00 -1 -27 1535.001308 1997 M 145065

40 NC Arduini Paolo            ITA 1467 3 1.50 1.70 0.8 30 1669.171556 1963 M 145062

30 3N Ballista Massimiliano    ITA 1518 2 1.00 1.90 -0.4 -12 1729.501492 1998 M 130377

35 NC Bizzocchi Luciano        ITA 1473 1 0.50 0.90 2.1 63 1829.831681 1957 M 140459

41 NC Calvello Emanuele        ITA 1440 4 1.00 2.00 0 0 1579.831437 1998 M 128569

38 NC Calvello Mattia          ITA 1443 3 1.00 1.40 1.6 48 1662.331545 1994 M 122765

36 NC Calvello Simone          ITA 1464 4 1.50 1.80 1.2 33 1627.171551 1989 M 122764

31 3N Carletti Davide M.       ITA 1515 2 2.00 1.70 1.3 24 1677.801426 1998 M 137911

29 3N Di Trapani Luigi         ITA 1525 3 2.00 2.10 -0.1 0 1748.331635 1959 M 117734

34 NC Magnavacchi Andrea       ITA 1497 1 0.50 1.20 1.3 39 1767.001577 1993 M 140456

42 NC Manghi Massimo           ITA 1383 4 0.00 1.60 -1.6 -57 1534.00773 1959 M 145064

37 NC Mataj Maksim             ITA 1446 4 2.50 2.10 0.4 12 1573.501477 1956 M 140460

45 NC Neri Marco ITA 1383 1 0.00 0.40 0.6 18 1799.751482 1997 M 137923

14 1N Nunnari Massimo          ITA 1867 4 2.00 3.70 -1.2 -36 1763.501751 1956 M 126190

27 3N Santamato Luigi          ITA 1563 4 2.50 3.00 -0.5 -18 1594.171523 1978 M 140522

43 NC Scognamiglio Silverio    ITA 1416 3 1.00 1.80 -0.8 -24 1592.331290 1966 M 111070

28 3N Simonini Mattia          ITA 1542 3 2.00 2.10 -0.1 -21 1657.001327 1996 M 125838

16 1N Slamnik Naser            ITA 1838 1 1.00 2.10 1.9 57 1947.501892 1972 M 105124

33 3N Tazzioli Luca            ITA 1503 2 1.00 1.70 1.3 39 1691.001569 1997 M 133497

32 3N Tosi Luigi               ITA 1512 3 3.00 1.80 1.7 51 1723.671691 1965 M 132842

24 2N Verrelli Adriano         ITA 1671 2 2.00 1.40 3.6 108 1961.002017 1975 M 110416
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REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2370   |  23 2N Fuochi Tommaso           ITA 1679 1 - 0

2 24 2N Verrelli Adriano         ITA 1671   |  2 FM Malfagia Andrea          ITA 2286 0 - 1

3 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2181   |  25 2N Gulinelli Euro           ITA 1662 1 - 0

4 26 2N Ferraguti Francesco      ITA 1658   |  4 CM Pipitone Antonio         ITA 2092 0 - 1

5 5 WFM Chierici Marianna        ITA 2087   |  27 3N Santamato Luigi          ITA 1563 1 - 0

6 28 3N Simonini Mattia          ITA 1542   |  6 CM Paoli Walter             ITA 2063 0 - 1

7 7 CM Vincenzi Marco           ITA 2042   |  29 3N Di Trapani Luigi         ITA 1525 1 - 0

8 30 3N Ballista Massimiliano    ITA 1518   |  8 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 0 - 1

9 9 CM Lombardini Giulio        ITA 1956   |  31 3N Carletti Davide M.       ITA 1515 Â½ - Â½

10 32 3N Tosi Luigi               ITA 1512   |  10 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1931 0 - 1

11 11 1N Salvioli Alessandro      ITA 1924   |  33 3N Tazzioli Luca            ITA 1503 1 - 0

12 34 NC Magnavacchi Andrea       ITA 1497   |  12 1N Quattrini Massimo        ITA 1922 0 - 1

13 13 1N Di Trapani Davide        ITA 1905   |  35 NC Bizzocchi Luciano        ITA 1473 0 - 1

14 36 NC Calvello Simone          ITA 1464   |  14 1N Nunnari Massimo          ITA 1867 0 - 1

15 15 1N Dionigi Riccardo         ITA 1839   |  37 NC Mataj Maksim             ITA 1446 1 - 0

16 38 NC Calvello Mattia          ITA 1443   |  16 1N Slamnik Naser            ITA 1838 0 - 1

17 17 CM Garofalo Sergio          ITA 1807   |  39 NC Arduini Matteo           ITA 1446 1 - 0

18 40 NC Arduini Paolo            ITA 1467   |  18 1N Mantovani Enrico         ITA 1806 0 - 1

19 19 2N Setti Roberto            ITA 1786   |  41 NC Calvello Emanuele        ITA 1440 1 - 0

20 42 NC Manghi Massimo           ITA 1383   |  20 1N Zuccaro Guido            ITA 1768 0 - 1

21 21 2N Serri Cristiano          ITA 1766   |  43 NC Scognamiglio Silverio    ITA 1416 1 - 0

22 44 1N Verrucci Gianluca        ITA   |  22 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1714 1 - 0

23 45 NC Neri Marco ITA 1383   |  1 - F
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Nunnari Massimo          1 ITA 1867   |  1 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2370 Â½ - Â½

2 2 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2286   |  15 1N Dionigi Riccardo         1 ITA 1839 1 - 0

3 16 1N Slamnik Naser            1 ITA 1838   |  3 FM Sciortino Massimo        1 ITA 2181 1 - 0

4 18 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1806   |  5 WFM Chierici Marianna        1 ITA 2087 0 - 1

5 6 CM Paoli Walter             1 ITA 2063   |  17 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1807 0 - 1

6 20 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1768   |  7 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2042 0 - 1

7 10 CM Pedrazzi Giuseppe        1 ITA 1931   |  19 2N Setti Roberto            1 ITA 1786 0 - 1

8 35 NC Bizzocchi Luciano        1 ITA 1473   |  11 1N Salvioli Alessandro      1 ITA 1924 0 - 1

9 12 1N Quattrini Massimo        1 ITA 1922   |  21 2N Serri Cristiano          1 ITA 1766 1 - 0

10 31 3N Carletti Davide M.       0.5 ITA 1515   |  44 1N Verrucci Gianluca        1 ITA 0 - 1

11 9 CM Lombardini Giulio        0.5 ITA 1956   |  13 1N Di Trapani Davide        0 ITA 1905 0 - 1

12 22 2N De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1714   |  34 NC Magnavacchi Andrea       0 ITA 1497 0 - 1

13 23 2N Fuochi Tommaso           0 ITA 1679   |  36 NC Calvello Simone          0 ITA 1464 Â½ - Â½

14 33 3N Tazzioli Luca            0 ITA 1503   |  24 2N Verrelli Adriano         0 ITA 1671 0 - 1

15 25 2N Gulinelli Euro           0 ITA 1662   |  38 NC Calvello Mattia          0 ITA 1443 Â½ - Â½

16 37 NC Mataj Maksim             0 ITA 1446   |  26 2N Ferraguti Francesco      0 ITA 1658 0 - 1

17 27 3N Santamato Luigi          0 ITA 1563   |  40 NC Arduini Paolo            0 ITA 1467 Â½ - Â½

18 39 NC Arduini Matteo           0 ITA 1446   |  28 3N Simonini Mattia          0 ITA 1542 0 - 1

19 29 3N Di Trapani Luigi         0 ITA 1525   |  42 NC Manghi Massimo           0 ITA 1383 1 - 0

20 41 NC Calvello Emanuele        0 ITA 1440   |  30 3N Ballista Massimiliano    0 ITA 1518 0 - 1

21 43 NC Scognamiglio Silverio    0 ITA 1416   |  32 3N Tosi Luigi               0 ITA 1512 0 - 1

22 8 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2003   |  45 NC Neri Marco 1 ITA 1383 0 - 0 F

23 4 CM Pipitone Antonio         1 ITA 2092   |  0 - F
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1807   |  2 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2286 0 - 1

2 5 WFM Chierici Marianna        2 ITA 2087   |  12 1N Quattrini Massimo        2 ITA 1922 1 - 0

3 7 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2042   |  16 1N Slamnik Naser            2 ITA 1838 Â½ - Â½

4 11 1N Salvioli Alessandro      2 ITA 1924   |  19 2N Setti Roberto            2 ITA 1786 1 - 0

5 1 IM Vezzosi Paolo            1.5 ITA 2370   |  6 CM Paoli Walter             1 ITA 2063 1 - 0

6 3 FM Sciortino Massimo        1 ITA 2181   |  14 1N Nunnari Massimo          1.5 ITA 1867 1 - 0

7 4 CM Pipitone Antonio         1 ITA 2092   |  29 3N Di Trapani Luigi         1 ITA 1525 1 - 0

8 8 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2003   |  35 NC Bizzocchi Luciano        1 ITA 1473 Â½ - Â½

9 24 2N Verrelli Adriano         1 ITA 1671   |  10 CM Pedrazzi Giuseppe        1 ITA 1931 1 - 0

10 13 1N Di Trapani Davide        1 ITA 1905   |  20 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1768 1 - 0

11 15 1N Dionigi Riccardo         1 ITA 1839   |  18 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1806 Â½ - Â½

12 21 2N Serri Cristiano          1 ITA 1766   |  30 3N Ballista Massimiliano    1 ITA 1518 1 - 0

13 26 2N Ferraguti Francesco      1 ITA 1658   |  32 3N Tosi Luigi               1 ITA 1512 Â½ - Â½

14 28 3N Simonini Mattia          1 ITA 1542   |  34 NC Magnavacchi Andrea       1 ITA 1497 Â½ - Â½

15 45 NC Neri Marco 1 ITA 1383   |  9 CM Lombardini Giulio        0.5 ITA 1956 0 - 1

16 23 2N Fuochi Tommaso           0.5 ITA 1679   |  31 3N Carletti Davide M.       0.5 ITA 1515 Â½ - Â½

17 36 NC Calvello Simone          0.5 ITA 1464   |  25 2N Gulinelli Euro           0.5 ITA 1662 1 - 0

18 38 NC Calvello Mattia          0.5 ITA 1443   |  27 3N Santamato Luigi          0.5 ITA 1563 0 - 1

19 40 NC Arduini Paolo            0.5 ITA 1467   |  22 2N De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1714 1 - 0

20 33 3N Tazzioli Luca            0 ITA 1503   |  39 NC Arduini Matteo           0 ITA 1446 1 - 0

21 37 NC Mataj Maksim             0 ITA 1446   |  41 NC Calvello Emanuele        0 ITA 1440 1 - 0

22 42 NC Manghi Massimo           0 ITA 1383   |  43 NC Scognamiglio Silverio    0 ITA 1416 0 - 1

23 44 1N Verrucci Gianluca        2 ITA   |  0 - F
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Malfagia Andrea          3 ITA 2286   |  5 WFM Chierici Marianna        3 ITA 2087 1 - 0

2 16 1N Slamnik Naser            2.5 ITA 1838   |  11 1N Salvioli Alessandro      3 ITA 1924 Â½ - Â½

3 7 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2042   |  1 IM Vezzosi Paolo            2.5 ITA 2370 0 - 1

4 19 2N Setti Roberto            2 ITA 1786   |  3 FM Sciortino Massimo        2 ITA 2181 0 - 1

5 44 1N Verrucci Gianluca        2 ITA   |  4 CM Pipitone Antonio         2 ITA 2092 0 - 1

6 12 1N Quattrini Massimo        2 ITA 1922   |  17 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1807 1 - 0

7 21 2N Serri Cristiano          2 ITA 1766   |  13 1N Di Trapani Davide        2 ITA 1905 0 - 1

8 14 1N Nunnari Massimo          1.5 ITA 1867   |  24 2N Verrelli Adriano         2 ITA 1671 0 - 1

9 32 3N Tosi Luigi               1.5 ITA 1512   |  8 CM Bonugli Carlo            1.5 ITA 2003 0 - 1

10 34 NC Magnavacchi Andrea       1.5 ITA 1497   |  9 CM Lombardini Giulio        1.5 ITA 1956 0 - 1

11 35 NC Bizzocchi Luciano        1.5 ITA 1473   |  15 1N Dionigi Riccardo         1.5 ITA 1839 0 - 1

12 18 1N Mantovani Enrico         1.5 ITA 1806   |  28 3N Simonini Mattia          1.5 ITA 1542 1 - 0

13 27 3N Santamato Luigi          1.5 ITA 1563   |  26 2N Ferraguti Francesco      1.5 ITA 1658 0 - 1

14 40 NC Arduini Paolo            1.5 ITA 1467   |  36 NC Calvello Simone          1.5 ITA 1464 1 - 0

15 30 3N Ballista Massimiliano    1 ITA 1518   |  6 CM Paoli Walter             1 ITA 2063 0 - 1

16 31 3N Carletti Davide M.       1 ITA 1515   |  10 CM Pedrazzi Giuseppe        1 ITA 1931 0 - 1

17 20 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1768   |  33 3N Tazzioli Luca            1 ITA 1503 0 - 1

18 43 NC Scognamiglio Silverio    1 ITA 1416   |  23 2N Fuochi Tommaso           1 ITA 1679 0 - 1

19 29 3N Di Trapani Luigi         1 ITA 1525   |  37 NC Mataj Maksim             1 ITA 1446 1 - 0

20 25 2N Gulinelli Euro           0.5 ITA 1662   |  45 NC Neri Marco 1 ITA 1383 1 - 0

21 22 2N De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1714   |  38 NC Calvello Mattia          0.5 ITA 1443 0 - 1

22 41 NC Calvello Emanuele        0 ITA 1440   |  39 NC Arduini Matteo           0 ITA 1446 1 - 0

23 42 NC Manghi Massimo           0 ITA 1383   |  1 - F
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA 2370   |  2 FM Malfagia Andrea          4 ITA 2286 0 - 1

2 11 1N Salvioli Alessandro      3.5 ITA 1924   |  12 1N Quattrini Massimo        3 ITA 1922 Â½ - Â½

3 3 FM Sciortino Massimo        3 ITA 2181   |  13 1N Di Trapani Davide        3 ITA 1905 0 - 1

4 4 CM Pipitone Antonio         3 ITA 2092   |  16 1N Slamnik Naser            3 ITA 1838 Â½ - Â½

5 5 WFM Chierici Marianna        3 ITA 2087   |  24 2N Verrelli Adriano         3 ITA 1671 0 - 1

6 15 1N Dionigi Riccardo         2.5 ITA 1839   |  7 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2042 0 - 1

7 8 CM Bonugli Carlo            2.5 ITA 2003   |  18 1N Mantovani Enrico         2.5 ITA 1806 1 - 0

8 9 CM Lombardini Giulio        2.5 ITA 1956   |  40 NC Arduini Paolo            2.5 ITA 1467 1 - 0

9 26 2N Ferraguti Francesco      2.5 ITA 1658   |  19 2N Setti Roberto            2 ITA 1786 0 - 1

10 6 CM Paoli Walter             2 ITA 2063   |  29 3N Di Trapani Luigi         2 ITA 1525 1 - 0

11 10 CM Pedrazzi Giuseppe        2 ITA 1931   |  44 1N Verrucci Gianluca        2 ITA 1 - 0

12 17 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1807   |  21 2N Serri Cristiano          2 ITA 1766 1 - 0

13 23 2N Fuochi Tommaso           2 ITA 1679   |  33 3N Tazzioli Luca            2 ITA 1503 Â½ - Â½

14 32 3N Tosi Luigi               1.5 ITA 1512   |  14 1N Nunnari Massimo          1.5 ITA 1867 1 - 0

15 34 NC Magnavacchi Andrea       1.5 ITA 1497   |  25 2N Gulinelli Euro           1.5 ITA 1662 1 - 0

16 36 NC Calvello Simone          1.5 ITA 1464   |  27 3N Santamato Luigi          1.5 ITA 1563 Â½ - Â½

17 28 3N Simonini Mattia          1.5 ITA 1542   |  35 NC Bizzocchi Luciano        1.5 ITA 1473 Â½ - Â½

18 38 NC Calvello Mattia          1.5 ITA 1443   |  30 3N Ballista Massimiliano    1 ITA 1518 1 - 0

19 20 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1768   |  41 NC Calvello Emanuele        1 ITA 1440 0 - 1

20 31 3N Carletti Davide M.       1 ITA 1515   |  42 NC Manghi Massimo           1 ITA 1383 1 - 0

21 37 NC Mataj Maksim             1 ITA 1446   |  43 NC Scognamiglio Silverio    1 ITA 1416 1 - 0

22 45 NC Neri Marco 1 ITA 1383   |  22 2N De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1714 1 - 0

23 39 NC Arduini Matteo           0 ITA 1446   |  1 - F
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Malfagia Andrea          5 ITA 2286   |  11 1N Salvioli Alessandro      4 ITA 1924 1 - 0

2 13 1N Di Trapani Davide        4 ITA 1905   |  1 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA 2370 0 - 1

3 24 2N Verrelli Adriano         4 ITA 1671   |  4 CM Pipitone Antonio         3.5 ITA 2092 1 - 0

4 12 1N Quattrini Massimo        3.5 ITA 1922   |  7 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA 2042 Â½ - Â½

5 16 1N Slamnik Naser            3.5 ITA 1838   |  8 CM Bonugli Carlo            3.5 ITA 2003 Â½ - Â½

6 9 CM Lombardini Giulio        3.5 ITA 1956   |  3 FM Sciortino Massimo        3 ITA 2181 0 - 1

7 10 CM Pedrazzi Giuseppe        3 ITA 1931   |  5 WFM Chierici Marianna        3 ITA 2087 Â½ - Â½

8 19 2N Setti Roberto            3 ITA 1786   |  6 CM Paoli Walter             3 ITA 2063 0 - 1

9 17 CM Garofalo Sergio          3 ITA 1807   |  15 1N Dionigi Riccardo         2.5 ITA 1839 1 - 0

10 18 1N Mantovani Enrico         2.5 ITA 1806   |  34 NC Magnavacchi Andrea       2.5 ITA 1497 1 - 0

11 38 NC Calvello Mattia          2.5 ITA 1443   |  23 2N Fuochi Tommaso           2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

12 33 3N Tazzioli Luca            2.5 ITA 1503   |  26 2N Ferraguti Francesco      2.5 ITA 1658 Â½ - Â½

13 40 NC Arduini Paolo            2.5 ITA 1467   |  32 3N Tosi Luigi               2.5 ITA 1512 0 - 1

14 35 NC Bizzocchi Luciano        2 ITA 1473   |  21 2N Serri Cristiano          2 ITA 1766 1 - 0

15 27 3N Santamato Luigi          2 ITA 1563   |  37 NC Mataj Maksim             2 ITA 1446 Â½ - Â½

16 44 1N Verrucci Gianluca        2 ITA   |  28 3N Simonini Mattia          2 ITA 1542 1 - 0

17 29 3N Di Trapani Luigi         2 ITA 1525   |  36 NC Calvello Simone          2 ITA 1464 0 - 1

18 41 NC Calvello Emanuele        2 ITA 1440   |  31 3N Carletti Davide M.       2 ITA 1515 0 - 1

19 14 1N Nunnari Massimo          1.5 ITA 1867   |  45 NC Neri Marco 2 ITA 1383 1 - 0

20 30 3N Ballista Massimiliano    1 ITA 1518   |  25 2N Gulinelli Euro           1.5 ITA 1662 Â½ - Â½

21 43 NC Scognamiglio Silverio    1 ITA 1416   |  20 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1768 0 - 1

22 39 NC Arduini Matteo           1 ITA 1446   |  42 NC Manghi Massimo           1 ITA 1383 1 - 0

23 22 2N De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1714   |  1 - F
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

1 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2370 Perf: 2056 Media: 1973.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Fuochi Tommaso           ITA 1679 691 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Nunnari Massimo          ITA 1867 Â½ 1 1

3 B 6 CM Paoli Walter             ITA 2063 307 0.86 1 2 2

4 N 7 CM Vincenzi Marco           ITA 2042 328 0.87 1 3 3

5 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2286 84 0.62 0 3 3

6 N 13 1N Di Trapani Davide        ITA 1905 465 0.92 1 4 4

4.19 4 4

2 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2286 Perf: 2672 Media: 1949.67 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Verrelli Adriano         ITA 1671 1 0 1

2 B 15 1N Dionigi Riccardo         ITA 1839 447 0.92 1 1 2

3 N 17 CM Garofalo Sergio          ITA 1807 479 0.92 1 2 3

4 B 5 WFM Chierici Marianna        ITA 2087 199 0.76 1 3 4

5 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2370 -84 0.38 1 4 5

6 B 11 1N Salvioli Alessandro      ITA 1924 362 0.9 1 5 6

3.88 5 6

3 Sciortino Massimo        
FM ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 1744 Media: 1835.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Gulinelli Euro           ITA 1662 519 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Slamnik Naser            ITA 1838 0 1 1

3 B 14 1N Nunnari Massimo          ITA 1867 1 1 2

4 N 19 2N Setti Roberto            ITA 1786 395 0.92 1 2 3

5 B 13 1N Di Trapani Davide        ITA 1905 276 0.83 0 2 3

6 N 9 CM Lombardini Giulio        ITA 1956 225 0.78 1 3 4

3.45 3 4

4 Pipitone Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1292 Media: 1673.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Ferraguti Francesco      ITA 1658 434 0.92 1 1 1

2 46 0 F 1 1

3 B 29 3N Di Trapani Luigi         ITA 1525 1 1 2

4 N 44 1N Verrucci Gianluca        ITA 0.5 1 2 3

5 B 16 1N Slamnik Naser            ITA 1838 Â½ 2 3

6 N 24 2N Verrelli Adriano         ITA 1671 0 2 3

0.92 2 3
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

5 Chierici Marianna        
WFM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 1782 Media: 1863.17 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Santamato Luigi          ITA 1563 1 0 1

2 N 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1806 281 0.84 1 1 2

3 B 12 1N Quattrini Massimo        ITA 1922 165 0.72 1 2 3

4 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2286 -199 0.24 0 2 3

5 B 24 2N Verrelli Adriano         ITA 1671 0 2 3

6 N 10 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1931 156 0.71 Â½ 2 3

2.51 2 3

6 Paoli Walter             
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1719 Media: 1758.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Simonini Mattia          ITA 1542 1 0 1

2 B 17 CM Garofalo Sergio          ITA 1807 256 0.81 0 0 1

3 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2370 -307 0.14 0 0 1

4 N 30 3N Ballista Massimiliano    ITA 1518 1 0 2

5 B 29 3N Di Trapani Luigi         ITA 1525 1 0 3

6 N 19 2N Setti Roberto            ITA 1786 277 0.83 1 1 4

1.78 1 4

7 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1842 Media: 1877.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Di Trapani Luigi         ITA 1525 1 0 1

2 N 20 1N Zuccaro Guido            ITA 1768 274 0.83 1 1 2

3 B 16 1N Slamnik Naser            ITA 1838 Â½ 1 2

4 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2370 -328 0.13 0 1 2

5 N 15 1N Dionigi Riccardo         ITA 1839 203 0.76 1 2 3

6 N 12 1N Quattrini Massimo        ITA 1922 120 0.66 Â½ 2 3

2.38 2 3

8 Bonugli Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1562 Media: 1629.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Ballista Massimiliano    ITA 1518 1 0 1

2 45 NC Neri Marco ITA 1383 0 F 0 1

3 B 35 NC Bizzocchi Luciano        ITA 1473 Â½ 0 1

4 N 32 3N Tosi Luigi               ITA 1512 1 0 2

5 B 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1806 197 0.75 1 1 3

6 N 16 1N Slamnik Naser            ITA 1838 Â½ 1 3

0.75 1 3
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WE 21.REGGIO EMILIA (1001061A)
REGGIO EMILIA - 30-01-2010 - 07-02-2010

9 Lombardini Giulio        
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1538 Media: 1658.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Carletti Davide M.       ITA 1515 Â½ 0 0

2 B 13 1N Di Trapani Davide        ITA 1905 51 0.57 0 0 0

3 N 45 NC Neri Marco ITA 1383 1 0 1

4 N 34 NC Magnavacchi Andrea       ITA 1497 1 0 2

5 B 40 NC Arduini Paolo            ITA 1467 1 0 3

6 B 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2181 -225 0.22 0 0 3

0.79 0 3

10 Pedrazzi Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1389 Media: 1714.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Tosi Luigi               ITA 1512 1 0 1

2 B 19 2N Setti Roberto            ITA 1786 145 0.69 0 0 1

3 N 24 2N Verrelli Adriano         ITA 1671 0 0 1

4 N 31 3N Carletti Davide M.       ITA 1515 1 0 2

5 B 44 1N Verrucci Gianluca        ITA 0.5 1 1 3

6 B 5 WFM Chierici Marianna        ITA 2087 -156 0.29 Â½ 1 3

0.98 1 3

11 Salvioli Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1724 Media: 1801.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Tazzioli Luca            ITA 1503 1 0 1

2 N 35 NC Bizzocchi Luciano        ITA 1473 1 0 2

3 B 19 2N Setti Roberto            ITA 1786 138 0.69 1 1 3

4 N 16 1N Slamnik Naser            ITA 1838 Â½ 1 3

5 B 12 1N Quattrini Massimo        ITA 1922 2 0.5 Â½ 1 3

6 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2286 -362 0.1 0 1 3

1.29 1 3

12 Quattrini Massimo        
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1930 Media: 1853.83 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Magnavacchi Andrea       ITA 1497 1 0 1

2 B 21 2N Serri Cristiano          ITA 1766 156 0.71 1 1 2

3 N 5 WFM Chierici Marianna        ITA 2087 -165 0.28 0 1 2

4 B 17 CM Garofalo Sergio          ITA 1807 115 0.66 1 2 3

5 N 11 1N Salvioli Alessandro      ITA 1924 -2 0.5 Â½ 2 3

6 B 7 CM Vincenzi Marco           ITA 2042 -120 0.34 Â½ 2 3

2.49 2 3
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13 Di Trapani Davide        
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1999 Media: 1919.00 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Bizzocchi Luciano        ITA 1473 0 0 0

2 N 9 CM Lombardini Giulio        ITA 1956 -51 0.43 1 1 1

3 B 20 1N Zuccaro Guido            ITA 1768 137 0.68 1 2 2

4 N 21 2N Serri Cristiano          ITA 1766 139 0.69 1 3 3

5 N 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2181 -276 0.17 1 4 4

6 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2370 -465 0.08 0 4 4

2.05 4 4

14 Nunnari Massimo          
1N ITA Elo Italia: 1867 Variaz: -36 Perf: 1751 Media: 1763.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Calvello Simone          ITA 1464 403 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2370 -503 0.08 Â½ 1 1

3 N 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2181 -314 0.14 0 1 1

4 B 24 2N Verrelli Adriano         ITA 1671 196 0.75 0 1 1

5 N 32 3N Tosi Luigi               ITA 1512 355 0.89 0 1 1

6 B 45 NC Neri Marco ITA 1383 484 0.92 1 2 2

3.7 2 2

15 Dionigi Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1667 Media: 1810.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Mataj Maksim             ITA 1446 1 0 1

2 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2286 -447 0.08 0 0 1

3 B 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1806 33 0.55 Â½ 0 1

4 N 35 NC Bizzocchi Luciano        ITA 1473 1 0 2

5 B 7 CM Vincenzi Marco           ITA 2042 -203 0.24 0 0 2

6 N 17 CM Garofalo Sergio          ITA 1807 32 0.54 0 0 2

1.41 0 2

16 Slamnik Naser            
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 57 Perf: 1892 Media: 1947.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Calvello Mattia          ITA 1443 395 0.92 1 1 1

2 B 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2181 -343 0.12 1 2 2

3 N 7 CM Vincenzi Marco           ITA 2042 -204 0.24 Â½ 2 2

4 B 11 1N Salvioli Alessandro      ITA 1924 -86 0.38 Â½ 2 2

5 N 4 CM Pipitone Antonio         ITA 2092 -254 0.19 Â½ 2 2

6 B 8 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -165 0.28 Â½ 2 2

2.13 2 2
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17 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1971 Media: 1887.00 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Arduini Matteo           ITA 1446 1 0 1

2 N 6 CM Paoli Walter             ITA 2063 -256 0.19 1 1 2

3 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2286 -479 0.08 0 1 2

4 N 12 1N Quattrini Massimo        ITA 1922 -115 0.34 0 1 2

5 B 21 2N Serri Cristiano          ITA 1766 41 0.56 1 2 3

6 B 15 1N Dionigi Riccardo         ITA 1839 -32 0.46 1 3 4

1.63 3 4

18 Mantovani Enrico         
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1646 Media: 1739.17 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Arduini Paolo            ITA 1467 1 0 1

2 B 5 WFM Chierici Marianna        ITA 2087 -281 0.16 0 0 1

3 N 15 1N Dionigi Riccardo         ITA 1839 -33 0.45 Â½ 0 1

4 B 28 3N Simonini Mattia          ITA 1542 1 0 2

5 N 8 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -197 0.25 0 0 2

6 B 34 NC Magnavacchi Andrea       ITA 1497 1 0 3

0.86 0 3

19 Setti Roberto            
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1827 Media: 1866.17 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Calvello Emanuele        ITA 1440 1 0 1

2 N 10 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1931 -145 0.31 1 1 2

3 N 11 1N Salvioli Alessandro      ITA 1924 -138 0.31 0 1 2

4 B 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2181 -395 0.08 0 1 2

5 N 26 2N Ferraguti Francesco      ITA 1658 128 0.67 1 2 3

6 B 6 CM Paoli Walter             ITA 2063 -277 0.17 0 2 3

1.54 2 3

20 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1333 Media: 1614.83 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Manghi Massimo           ITA 1383 1 0 1

2 B 7 CM Vincenzi Marco           ITA 2042 -274 0.17 0 0 1

3 N 13 1N Di Trapani Davide        ITA 1905 -137 0.32 0 0 1

4 B 33 3N Tazzioli Luca            ITA 1503 0 0 1

5 B 41 NC Calvello Emanuele        ITA 1440 0 0 1

6 N 43 NC Scognamiglio Silverio    ITA 1416 1 0 2

0.49 0 2
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21 Serri Cristiano          
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1414 Media: 1673.50 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Scognamiglio Silverio    ITA 1416 1 0 1

2 N 12 1N Quattrini Massimo        ITA 1922 -156 0.29 0 0 1

3 B 30 3N Ballista Massimiliano    ITA 1518 1 0 2

4 B 13 1N Di Trapani Davide        ITA 1905 -139 0.31 0 0 2

5 N 17 CM Garofalo Sergio          ITA 1807 -41 0.44 0 0 2

6 N 35 NC Bizzocchi Luciano        ITA 1473 0 0 2

1.04 0 2

22 De Simone Sorrentino F.  
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 400 Media: 1447.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 1N Verrucci Gianluca        ITA 0.5 0 0 0

2 B 34 NC Magnavacchi Andrea       ITA 1497 0 0 0

3 N 40 NC Arduini Paolo            ITA 1467 0 0 0

4 B 38 NC Calvello Mattia          ITA 1443 0 0 0

5 N 45 NC Neri Marco ITA 1383 0 0 0

6 46 1 F 0 1

0 0 1

23 Fuochi Tommaso           
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1395 Media: 1618.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2370 -691 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Calvello Simone          ITA 1464 Â½ 0 0

3 B 31 3N Carletti Davide M.       ITA 1515 Â½ 0 0

4 N 43 NC Scognamiglio Silverio    ITA 1416 1 0 1

5 B 33 3N Tazzioli Luca            ITA 1503 Â½ 0 1

6 N 38 NC Calvello Mattia          ITA 1443 Â½ 0 1

0.08 0 1

24 Verrelli Adriano         
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: 108 Perf: 2017 Media: 1961.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2286 -615 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Tazzioli Luca            ITA 1503 168 0.72 1 1 1

3 B 10 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1931 -260 0.18 1 2 2

4 N 14 1N Nunnari Massimo          ITA 1867 -196 0.25 1 3 3

5 N 5 WFM Chierici Marianna        ITA 2087 -416 0.08 1 4 4

6 B 4 CM Pipitone Antonio         ITA 2092 -421 0.08 1 5 5

1.39 5 5
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25 Gulinelli Euro           
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1239 Media: 1581.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2181 -519 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Calvello Mattia          ITA 1443 Â½ 0 0

3 N 36 NC Calvello Simone          ITA 1464 0 0 0

4 B 45 NC Neri Marco ITA 1383 1 0 1

5 N 34 NC Magnavacchi Andrea       ITA 1497 0 0 1

6 N 30 3N Ballista Massimiliano    ITA 1518 Â½ 0 1

0.08 0 1

26 Ferraguti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1447 Media: 1650.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pipitone Antonio         ITA 2092 -434 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Mataj Maksim             ITA 1446 1 0 1

3 B 32 3N Tosi Luigi               ITA 1512 Â½ 0 1

4 N 27 3N Santamato Luigi          ITA 1563 1 0 2

5 B 19 2N Setti Roberto            ITA 1786 -128 0.33 0 0 2

6 N 33 3N Tazzioli Luca            ITA 1503 Â½ 0 2

0.41 0 2

27 Santamato Luigi          
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -18 Perf: 1523 Media: 1594.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 WFM Chierici Marianna        ITA 2087 -524 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Arduini Paolo            ITA 1467 96 0.63 Â½ 0 0

3 N 38 NC Calvello Mattia          ITA 1443 120 0.66 1 1 1

4 B 26 2N Ferraguti Francesco      ITA 1658 -95 0.37 0 1 1

5 N 36 NC Calvello Simone          ITA 1464 99 0.64 Â½ 1 1

6 B 37 NC Mataj Maksim             ITA 1446 117 0.66 Â½ 1 1

3.04 1 1

28 Simonini Mattia          
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -21 Perf: 1327 Media: 1657.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Paoli Walter             ITA 2063 -521 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Arduini Matteo           ITA 1446 96 0.63 1 1 1

3 B 34 NC Magnavacchi Andrea       ITA 1497 45 0.56 Â½ 1 1

4 N 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1806 -264 0.18 0 1 1

5 B 35 NC Bizzocchi Luciano        ITA 1473 69 0.6 Â½ 1 1

6 N 44 1N Verrucci Gianluca        ITA 0.5 0 1 1

2.55 1 1
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29 Di Trapani Luigi         
3N ITA Elo Italia: 1525 Variaz: 0 Perf: 1635 Media: 1748.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Vincenzi Marco           ITA 2042 -517 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Manghi Massimo           ITA 1383 142 0.69 1 1 1

3 N 4 CM Pipitone Antonio         ITA 2092 -567 0.08 0 1 1

4 B 37 NC Mataj Maksim             ITA 1446 79 0.61 1 2 2

5 N 6 CM Paoli Walter             ITA 2063 -538 0.08 0 2 2

6 B 36 NC Calvello Simone          ITA 1464 61 0.58 0 2 2

2.12 2 2

30 Ballista Massimiliano    
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -12 Perf: 1492 Media: 1729.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -485 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Calvello Emanuele        ITA 1440 78 0.61 1 1 1

3 N 21 2N Serri Cristiano          ITA 1766 -248 0.19 0 1 1

4 B 6 CM Paoli Walter             ITA 2063 -545 0.08 0 1 1

5 N 38 NC Calvello Mattia          ITA 1443 75 0.6 0 1 1

6 B 25 2N Gulinelli Euro           ITA 1662 -144 0.31 Â½ 1 1

1.87 1 1

31 Carletti Davide M.       
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 24 Perf: 1426 Media: 1677.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Lombardini Giulio        ITA 1956 -441 0.08 Â½ 0 0

2 B 44 1N Verrucci Gianluca        ITA 0.5 0 0 0

3 N 23 2N Fuochi Tommaso           ITA 1679 -164 0.28 Â½ 0 0

4 B 10 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1931 -416 0.08 0 0 0

5 B 42 NC Manghi Massimo           ITA 1383 132 0.68 1 1 1

6 N 41 NC Calvello Emanuele        ITA 1440 75 0.6 1 2 2

2.22 2 2

32 Tosi Luigi               
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 51 Perf: 1691 Media: 1723.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1931 -419 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Scognamiglio Silverio    ITA 1416 96 0.63 1 1 1

3 N 26 2N Ferraguti Francesco      ITA 1658 -146 0.3 Â½ 1 1

4 B 8 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -491 0.08 0 1 1

5 B 14 1N Nunnari Massimo          ITA 1867 -355 0.11 1 2 2

6 N 40 NC Arduini Paolo            ITA 1467 45 0.56 1 3 3

1.76 3 3
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33 Tazzioli Luca            
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 39 Perf: 1569 Media: 1691.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Salvioli Alessandro      ITA 1924 -421 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Verrelli Adriano         ITA 1671 -168 0.28 0 0 0

3 B 39 NC Arduini Matteo           ITA 1446 57 0.58 1 1 1

4 N 20 1N Zuccaro Guido            ITA 1768 -265 0.18 1 2 2

5 N 23 2N Fuochi Tommaso           ITA 1679 -176 0.27 Â½ 2 2

6 B 26 2N Ferraguti Francesco      ITA 1658 -155 0.29 Â½ 2 2

1.68 2 2

34 Magnavacchi Andrea       
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 39 Perf: 1577 Media: 1767.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Quattrini Massimo        ITA 1922 -425 0.08 0 0 0

2 N 22 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1714 -217 0.22 1 1 1

3 N 28 3N Simonini Mattia          ITA 1542 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 9 CM Lombardini Giulio        ITA 1956 -459 0.08 0 1 1

5 B 25 2N Gulinelli Euro           ITA 1662 -165 0.28 1 2 2

6 N 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1806 -309 0.14 0 2 2

1.24 2 2

35 Bizzocchi Luciano        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 63 Perf: 1681 Media: 1829.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Di Trapani Davide        ITA 1905 -432 0.08 1 1 1

2 B 11 1N Salvioli Alessandro      ITA 1924 -451 0.08 0 1 1

3 N 8 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -530 0.08 Â½ 1 1

4 B 15 1N Dionigi Riccardo         ITA 1839 -366 0.1 0 1 1

5 N 28 3N Simonini Mattia          ITA 1542 -69 0.4 Â½ 1 1

6 B 21 2N Serri Cristiano          ITA 1766 -293 0.15 1 2 2

0.89 2 2

36 Calvello Simone          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 33 Perf: 1551 Media: 1627.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Nunnari Massimo          ITA 1867 -403 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Fuochi Tommaso           ITA 1679 -215 0.23 Â½ 0 0

3 B 25 2N Gulinelli Euro           ITA 1662 -198 0.24 1 1 1

4 N 40 NC Arduini Paolo            ITA 1467 -3 0.5 0 1 1

5 B 27 3N Santamato Luigi          ITA 1563 -99 0.36 Â½ 1 1

6 N 29 3N Di Trapani Luigi         ITA 1525 -61 0.42 1 2 2

1.83 2 2
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37 Mataj Maksim             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 12 Perf: 1477 Media: 1573.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Dionigi Riccardo         ITA 1839 -393 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Ferraguti Francesco      ITA 1658 -212 0.23 0 0 0

3 B 41 NC Calvello Emanuele        ITA 1440 6 0.51 1 1 1

4 N 29 3N Di Trapani Luigi         ITA 1525 -79 0.39 0 1 1

5 B 43 NC Scognamiglio Silverio    ITA 1416 30 0.54 1 2 2

6 N 27 3N Santamato Luigi          ITA 1563 -117 0.34 Â½ 2 2

2.09 2 2

38 Calvello Mattia          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 48 Perf: 1545 Media: 1662.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Slamnik Naser            ITA 1838 -395 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Gulinelli Euro           ITA 1662 -219 0.22 Â½ 0 0

3 B 27 3N Santamato Luigi          ITA 1563 -120 0.34 0 0 0

4 N 22 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1714 -271 0.17 1 1 1

5 B 30 3N Ballista Massimiliano    ITA 1518 -75 0.4 1 2 2

6 B 23 2N Fuochi Tommaso           ITA 1679 -236 0.2 Â½ 2 2

1.41 2 2

39 Arduini Matteo           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -27 Perf: 1308 Media: 1535.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Garofalo Sergio          ITA 1807 -361 0.1 0 0 0

2 B 28 3N Simonini Mattia          ITA 1542 -96 0.37 0 0 0

3 N 33 3N Tazzioli Luca            ITA 1503 -57 0.42 0 0 0

4 N 41 NC Calvello Emanuele        ITA 1440 6 0.51 0 0 0

5 46 1 F 0 1

6 B 42 NC Manghi Massimo           ITA 1383 63 0.59 1 1 2

1.99 1 2

40 Arduini Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 30 Perf: 1556 Media: 1669.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1806 -339 0.12 0 0 0

2 N 27 3N Santamato Luigi          ITA 1563 -96 0.37 Â½ 0 0

3 B 22 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1714 -247 0.19 1 1 1

4 B 36 NC Calvello Simone          ITA 1464 3 0.5 1 2 2

5 N 9 CM Lombardini Giulio        ITA 1956 -489 0.08 0 2 2

6 B 32 3N Tosi Luigi               ITA 1512 -45 0.44 0 2 2

1.7 2 2
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41 Calvello Emanuele        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1437 Media: 1579.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Setti Roberto            ITA 1786 -346 0.11 0 0 0

2 B 30 3N Ballista Massimiliano    ITA 1518 -78 0.39 0 0 0

3 N 37 NC Mataj Maksim             ITA 1446 -6 0.49 0 0 0

4 B 39 NC Arduini Matteo           ITA 1446 -6 0.49 1 1 1

5 N 20 1N Zuccaro Guido            ITA 1768 -328 0.13 1 2 2

6 B 31 3N Carletti Davide M.       ITA 1515 -75 0.4 0 2 2

2.01 2 2

42 Manghi Massimo           
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 773 Media: 1534.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Zuccaro Guido            ITA 1768 -385 0.09 0 0 0

2 N 29 3N Di Trapani Luigi         ITA 1525 -142 0.31 0 0 0

3 B 43 NC Scognamiglio Silverio    ITA 1416 -33 0.45 0 0 0

4 46 1 F 0 1

5 N 31 3N Carletti Davide M.       ITA 1515 -132 0.32 0 0 1

6 N 39 NC Arduini Matteo           ITA 1446 -63 0.41 0 0 1

1.58 0 1

43 Scognamiglio Silverio    
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1290 Media: 1592.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Serri Cristiano          ITA 1766 -350 0.11 0 0 0

2 B 32 3N Tosi Luigi               ITA 1512 -96 0.37 0 0 0

3 N 42 NC Manghi Massimo           ITA 1383 33 0.55 1 1 1

4 B 23 2N Fuochi Tommaso           ITA 1679 -263 0.18 0 1 1

5 N 37 NC Mataj Maksim             ITA 1446 -30 0.46 0 1 1

6 B 20 1N Zuccaro Guido            ITA 1768 -352 0.11 0 1 1

1.78 1 1

44 Verrucci Gianluca        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 57 Perf: 2713 Media: 1758.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1714 0.5 1 1 1

2 N 31 3N Carletti Davide M.       ITA 1515 0.5 1 2 2

3 46 0 F 2 2

4 B 4 CM Pipitone Antonio         ITA 2092 0.5 0 2 2

5 N 10 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1931 0.5 0 2 2

6 B 28 3N Simonini Mattia          ITA 1542 0.5 1 3 3

0 3 3
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45 Neri Marco 
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 18 Perf: 1482 Media: 1799.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 46 1 F 0 1

2 8 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -620 0 F 0 1

3 B 9 CM Lombardini Giulio        ITA 1956 -573 0.08 0 0 1

4 N 25 2N Gulinelli Euro           ITA 1662 -279 0.16 0 0 1

5 B 22 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1714 -331 0.12 1 1 2

6 N 14 1N Nunnari Massimo          ITA 1867 -484 0.08 0 1 2

0.44 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Slamnik Naser            ITA 5 3.0 2048 2063 1838 1972 M 105124

24 2N Verrelli Adriano         ITA 4 3.0 2099 2129 1671 1975 M 110416

29 3N Di Trapani Luigi         ITA 3 0.0 2066 1266 1525 1959 M 117734

30 3N Ballista Massimiliano    ITA 4 0.5 1874 1552 1518 1998 M 130377

31 3N Carletti Davide M.       ITA 3 1.0 1855 1730 1515 1998 M 137911

32 3N Tosi Luigi               ITA 3 0.5 1864 1591 1512 1965 M 132842

33 3N Tazzioli Luca            ITA 4 2.0 1757 1757 1503 1997 M 133497

34 NC Magnavacchi Andrea       ITA 5 2.0 1812 1740 1497 1993 M 140456

35 NC Bizzocchi Luciano        ITA 5 2.5 1887 1887 1473 1957 M 140459

38 NC Calvello Mattia          ITA 3 2.0 1685 1700 1443 1994 M 122765

40 NC Arduini Paolo            ITA 3 1.0 1825 1700 1467 1963 M 145062

43 NC Scognamiglio Silverio    ITA 3 0.0 1738 938 1416 1966 M 111070

45 NC Neri Marco ITA 3 1.0 1777 1652 1383 1997 M 137923
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